
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO 
“LEONARDO MURIALDO” 

71121 – FOGGIA - Via Ordona Lavello snc - Telefono 0881/684656  

PEO: fgmm00700x@istruzione.it   PEC: fgmm00700x@pec.istruzione.it  

C.F. 80002860718   C.M. FGMM00700X  Sito Web: www.scuolamurialdofg.edu.it  

       
 
 

 

 
 
All’USR per la Puglia - Ufficio V 
Ambito territoriale Foggia 
Via Paolo Telesforo n. 25 - 71122 FOGGIA 
uspfg@postacert.istruzione.it  

 
Al Comune di Foggia - Servizio Pubblica Istruzione  
scolastico.amministrativo@cert.comune.foggia.it 
  
Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado  
della Provincia di Foggia  

 
Al personale docente  
Al personale ATA   
Alle famiglie degli alunni  
Al SITO WEB della scuola 

 
 
OGGETTO: Calendario scolastico - Chiusura scuola e uffici amministrativi al pubblico a.s. 2023/2024. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA  la delibera n. 673 del 16 maggio 2023 con la quale la Giunta della Regione Puglia ha approvato 
il “Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2023/2024”. 

VISTA   la delibera n. 45 “Calendario scolastico a.s. 2023/2024” del Consiglio d’Istituto del 30 giugno 

2023. 

VISTA  la delibera n. 46 “Chiusura uffici amministrativi a.s. 2023/2024” del Consiglio d’Istituto del 30 

giugno 2023. 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del calendario scolastico per l’anno 2023/2024, come di seguito riportato:  

 

Inizio attività didattica:   11 settembre 2023  

Termine attività didattica:   7 giugno 2024  

 
Di seguito si dettagliano le festività riconosciute dalla normativa statale vigente, dalla Regione Puglia e 
deliberate dal Consiglio d’Istituto:  

 

30 e 31 ottobre – 1 novembre 2023 Ponte e festività Ognissanti 

8 - 9 dicembre 2023 Ponte e Festa dell’Immacolata 

23 dicembre 2023 – 7 gennaio 2024 Festività natalizie 

12 - 13 febbraio 2024 Festività di Carnevale 

SCUOLA MEDIA MURIALDO LEONARDO - C.F. 80002860718 C.M. FGMM00700X - A3HG6CR - ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - LEONARDO MURIALDO

Prot. 0003441/U del 21/07/2023 13:00IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:scolastico.amministrativo@cert.comune.foggia.it


 

SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO 
“LEONARDO MURIALDO” 

71121 – FOGGIA - Via Ordona Lavello snc - Telefono 0881/684656  

PEO: fgmm00700x@istruzione.it   PEC: fgmm00700x@pec.istruzione.it  

C.F. 80002860718   C.M. FGMM00700X  Sito Web: www.scuolamurialdofg.edu.it  

       
 
 

 

22 – 23 marzo 2024 Festa Santo Patrono e ponte 

28 marzo – 2 aprile 2024 Festività pasquali 

25 aprile 2024 Ponte e Festa della Liberazione d’Italia 

1 maggio 2024 Festa del lavoro 

 
Chiusura uffici amministrativi: 
 

9 dicembre 2023 Ponte dell’Immacolata 

23 e 30 dicembre 2023 Pre-festivo (Santo Natale e Capodanno) 

23 marzo 2024 Ponte Santo Patrono 

30 marzo 2024 Pre-festivo (vigilia Pasqua) 

6 – 13 – 20 - 27 luglio 2024 
Giorni prefestivi mesi luglio-agosto 

3-10-14-16-17 -24 agosto 2024 

 
 

Il personale ATA che non presterà servizio nei giorni di chiusura, recupererà secondo normativa vigente 

(ferie e/o riposi compensativi). 

 

 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Ida La Salandra 

 
 
 


		2023-07-21T12:49:57+0200
	la salandra ida




